CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF
PROCURADOR(A): IARA DA SILVA RAZUK
PROCURADOR(A): BRUNO RODRIGO UBALDINO ABREU

APELADO: OS MESMOS

RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL ANDRE PRADO DE VASCONCELOS

A 4ª TURMA DECIDIU, POR UNANIMIDADE, RETIFICAR, DE OFÍCIO, O VALOR DA CAUSA
PARA R$ 21.397,12 (VINTE E UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E DOZE
CENTAVOS) (2X R$ 5.698,56 + R$ 10.000,00) E, POR CONSEGUINTE, ANULAR A SENTENÇA,
DETERMINANDO A REMESSA DOS AUTOS PARA UMA DAS VARAS DO JUIZADO ESPECIAL
FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERLÂNDIA, BEM COMO JULGAR PREJUDICADAS
AS APELAÇÕES.